
ВІДКРИТІ ТОРГИ З ОСОБЛИВОСТЯМИ 

Бюджет: 67 870,95 UAH (з ПДВ) 

Замовник: Управління культури Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації 

ЄДРПОУ: 37485417 

09120000-6 «Газове паливо» (природний газ) 

Газове паливо (природний газ) для вул. Українських повстанців, 14  

Клубний заклад "Будинок культури ЖУЛЯНИ". 

4.100 тисяча кубічних метрів  

67 870,95 UAH (з ПДВ) 

Обгрунтування доцільності закупівлі 

Закупівля природного газу відповідно до вимог законодавства України. 

Обгрунтування обсягів закупівлі 

Обсяги закупівлі визначені відповідно до потреб та бюджетного запиту установи з вересня 2023 

року по 31 грудня 2023 року (включно) 

Обгрунтування якісних характеристик закупівлі  

Якісні характеристики визначені відповідно до чинного законодавства. 

Обгрунтування очікуваної ціни закупівлі  

Очікувана ціна закупівлі визначена згідно потреб та встановленого тарифу для бюджетних установ 

16553,89 грн. за 1 тис.м3. 

РОЗРАХУНОК очікуваної ціни закупівлі 

З метою стабільного проходження опалювального сезону 2022/2023 р. та з урахуванням 

норм  статті 11 Закону України «Про ринок природного газу» та Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» було прийнято постанову Кабінету 

Міністрів України від 19.07.2022 № 812 (зі змінами), якою затверджено Положення про 

покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів ринку природного газу для забезпечення 

загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку природного газу щодо особливостей 

постачання природного газу виробникам теплової енергії та бюджетним установам.     

Пунктом 6 Положення встановлено, що ТОВ “Газопостачальна компанія “Нафтогаз 

Трейдинг” постачає з 1 вересня 2022 р. до 15 квітня 2024 р. (включно) природний газ бюджетним 

установам на умовах договору постачання, укладеного з цим товариством на період до 31 грудня 

2022 р., за ціною, що становить 16390 гривень з урахуванням податку на додану вартість за 1000 

куб. метрів газу (без урахування тарифу на послуги з транспортування природного газу для точки 

виходу та коефіцієнта, який застосовується у разі замовлення потужності на добу наперед).     

На виконання вищезазначеного положення ціна закупівлі складає  

16 390 +163,89 = 16 553,89 грн. за 1000 куб.м.  


